[Brother] . . . Pirytone says that the late sir John Draytone,
knight, did give to the monastery certain lands and tenements in Burcott4

2
Infamia is of course used in its special sense, implying the state of a person who is

defamatus de aliquo crimine. See Visitations I, 234.
3
Probably a gambeson or quilted jerkin, worn beneath his canon s habit. The knives

would be stuck in the belt which fastened the jerkin at the waist.
4 Burcott (Bridcote) is nearly two miles north-west of Dorchester on the way to

Abingdon, and is in the parish of Dorchester.
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singulis septimanis vnus canonicus suffragia [pro defunc]tis decantaret,

pro quo vnum certum quid perciperet huiusmodi canonicus
;
et iam onus

perficitur et nichil retribuitur pro labore.

[Idem dicit quod] prior non est discretus in correccionibus, nam
cito mouetur et motus excedit se.

[Prater] . . . Tewkesbury, diaconus, dicit quod frater Johannes
Clyftone, dudum abbas, habet quandam cameram habentem plura ostia

suspecta per que quasi [omni node accedunt] ad eum mulieres de villa

suspecte circa horam secundam et terciam in mane, ex quo redditur

suspectus cum mulieribus huiusmodi
; quarum [notatur cum vna] Mar-

gareta Tylere, et capti fuerunt adinuicem in camera huiusmodi per vnum
canonicum domus.

[Idem] Clyftone est maliloquus et diffamator confratrum suorum et

periculosus est lingua.
Item dicit quod deseruitur pluribus capellis et ecclesiis appropriatis

monasterio, sex in numero, per canonicos monasterij, cuius occasione
numerus ministrorum in choro diminuitur.

Item dicit quod sigillum commune custoditur sub duabus seruris,

quarum claues sunt vnius forme, et quas Clyftone et prior habent in sua

custodia sic quod alter eorum absque altero attingere potest ad sigillum ;

pro quo suspicatur quod plura sigillantur cum ipso sigillo absque sciencia

conuentus.
Item dicit quod in huiusmodi sigillando conuentus1 habere vjs. viijd.,

et iam nichil habet conuentus, quia ignorant sigillata.

Item dicit quod conuentus non commedit in refectorio aliquociens
per quarterium anni, sed mixtim cum secularibus, eciam mulieribus, in

aula abbatis, vbi habentur colloquia vana et religioni contraria
;
et tern-

pore refeccionis nullicubi habetur leccio.

Item campanile est ruinosum et in proximo casurum nisi cicius

reparetur.

[Fo. 26.] Prater Radulphus Carnelle dicit quod abbas nunc nun-

quam in tempore suo iacuit in
2 nocte in dormitorio iuxta iniuncciones

dudum in monasterio per dominum factas.